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Nr 79.

Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående dyrtids- 
tillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländ
ska hamnstäder, given Stockholms slott den f) 
februari 1923.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag- 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, före
slå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riks
dagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF.
Olof Olsson.

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms 
slott den 9 februari 1923.

N ärvarande:
Statsråden Lindqvist, Thorsson, Olsson, Nothin, Svensson, Hansson, Åker

man, Linders, Schlyter, Orne.

Departementschefen, statsrådet Olsson anför:
I samband med anvisande dels av visst belopp å extra stat för 

år 1921 såsom bidrag till avlönande av svenska sjömanspräster i 
vissa utländska hamnstäder, dels ock av anslag å tilläggsstat för år 
1920 till bestridande av dyrtidstillägg under samma år åt ifråga-
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varande sjömanspräster medgav 1920 års riksdag, att till nämnda 
sjömanspräster finge från och med år 1920 utgå dyrtidstillägg å 
deras av statsmedel utgående avlöningsförmåner enligt samma grun
der som för befattningshavare i statens tjänst.

För bestridande av dyrtidstillägg under år 1922, respektive 
förra halvåret 1923 åt ifrågavarande sjömanspräster, till vilka prä
sters avlönande bidrag av statsmedel jämväl för samma tid be
viljats, änvisade 1922 års riksdag på tilläggsstat för år 1922 ett 
förslagsanslag av 24,000 kronor samt på extra stat för tiden 1 ja
nuari—30 juni 1923 ett förslagsanslag av 10,000 kronor.

t)en 15 juni 1922 meddelade Kungl. Maj:t beslut angående ut
gåendet av sistnämnda båda anslag.

I statsverkspropositionen till innevarande års riksdag har Kungl. 
Maj:t föreslagit riksdagen att såsom bidrag till avlönande av sven
ska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder anvisa för budget
året 1923—1924 ett extra anslag å 41,500 kronor, avsett att med 
samma belopp, som från och med år 1921 för ändamålet utgått, 
användas såsom bidrag till avlönande under budgetåret 1923—1924 
av svenska sjömanspräster i Kiel, West-Hartlepool, Calais—Dunkerque, 
Stettin, London, Antwerpen, Rotterdam, Kristiania och Hull.

I nämnda statsverksproposition föreslog Kungl. Maj:t tillika riks
dagen att, i avbidan på proposition angående dyrtidstillägg åt ifråga
varande sjömanspräster, för ändamålet beräkna för budgetåret 1923 
—1924 ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Sedan Kungl. Maj:t den 8 januari 1923 till riksdagen avlåtit 
proposition, nr 2, med förslag till kungörelse med allmänna grunder 
för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. m., torde 
framställning nu böra göras hos riksdagen angående dyrtidstillägg 
åt ifrågavarande sjömanspräster. I anslutning till 1920 års riksdags 
beslut böra dyrtidstilläggen utgå med tillämpning av de i nämnda 
proposition föreslagna allmänna grunderna för utgående av dyrtids
tillägg till statens befattningshavare. Kostnaderna härför hava, såsom 
förut nämnts, beräknats till 15,000 kronor.

Jag hemställer därför, att Eders Kungl. Maj:t behagade före
slå riksdagen

att för bestridande av dyrtidstillägg åt sven
ska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder
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för budgetåret 1923—1924 anvisa ett extra för
slagsanslag av 15,000 kronor.

Vad departementschefen sålunda, med instäm
mande av statsrådets övriga ledamöter, hemställt 
behagar Hans Maj:t Konungen bifalla samt för
ordnar, att proposition i ämnet av den lydelse, 
bilaga vid detta protokoll utvisar, skall avlåtas till 
riksdagen.
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Ur protokollet: 

C. d’Albedyhll.


